Uitslag 2e selectie pony's Z dressuur te Haskerhorne (zondag 15 juni 2025) met plaatsingspunten

Dit is nog GEEN einduitslag. De afvaardigingslijst wordt apart op onze site gepubliceerd.
Is je naam in rood gedrukt, dan heb je geen 60% (210/234 pnt) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.
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Comb.nr.
1 903588HG
2 942764WW

Comb.nr.
1 981463HH
2 948385LB
3 9204735M
4 988343KG
5 943705DK
96399905
963019)B
933952KS

Comb.nr.
1 905539VS
2 926252LR
3 971848GT
4 941468UV

Ruiter
Nyke Sophie Genee (sel)

Anne-Marthe Wijnsma (sel)

Ruiter

Hiske Hulzinga (sel)
Jeldou de Boer (sel)
Daphne Metz (sel)

Nyke Sophie Genee (sel)
Elbrich Kloosterman (sel)
Lian Steneker (sel)
Mirthe Brouwer (sel)
Caitlin Schoonhoven (sel)

Ruiter

Isabelle Saton (sel)
Bente Reitsma (sel)
Linne Tichelaar (sel)
Cheyenne Visser (sel)

Pony
Hoge Linthorst Maverick
Woldberg's Cavalli

Pony

Heitraks Enzo
Leopold

Sorbys Bentley
Koningshoek Spencer
Dido

Dancer

Asger Jorn
Knockwuddy Katie

Pony

Capricho LIl
Luciano

Gooff Grandioos
Unique Des Collines
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Vereniging
Trynwalden, PC.
Oorsprong, PC. De

Vereniging

Caprilli, PC. De
Survento Ruters, PC.
Ponyclub Ameland, PC.
Trynwalden, PC.

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Oorsprong, PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Brocope (PS), PC.

Vereniging
Tjongerruiters, PC. De
Trynwalden, PC.
Equipower, PC.
Survento Ruters, PC.

tot. Pnt.
0
0

tot. Pnt.
30
26,25
22,5
18,75
0

0
0
0

tot. Pnt.
30
25
20
15



5 972835BK  Claudia van Kippersluis (sel) Bijsterhof's Dolce Vita Z2 D Neo (RSV.), PC.
917468ID  Leonie Van Daatselaar (sel) Isabel Z2 E Drie Gemeenten, PC. De



